сс

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «31» августа 2011 г.

                   № 41
г. Советский

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Советского района от 20.11.2009 № 364 «О выплате специалистам филиала муниципального учреждения культуры ДК «Орфей» г.п. Малиновский – сельского клуба «Надежда» п. Юбилейный, финансируемого из бюджета городского поселения Малиновский, за работу в сельской местности»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 20.11.2009 № 364 «О выплате специалистам филиала муниципального учреждения культуры ДК «Орфей» г.п. Малиновский – сельского клуба «Надежда» п. Юбилейный, финансируемого из бюджета городского поселения Малиновский, за работу в сельской местности»  следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1 слова «до перехода на новую систему оплаты труда» заменить словами «до 01.01.2012 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Советского района

                 С.В. Удинцев
Дата принятия Думой Советского района

«31»  августа  2011 г.